au folio 131 du livre vert de ces arebires
(2) Les archives de la ville de (.hambén contiennent une grosse de cet

publicum instrumentum cunctis appareat evidcnter
quod in presentia mei notarii testiumque infrascripto-

rum propter infra scripta specialiter conslituti illustris
et magnitficus princeps Amedeus Comes Sabaudic (1)

assercns se majorem quattuordecim annis et fratcr lo-
hanncs Bonczani de Gresiaco fratcr et monachus Alte-
combe sindicus et procurator abbatis et conventus
Aitecombe fidem faciens de suo sindicatu et procura-
torio per publicum instrumentom sub anno domini
millesimo ccc". XL. nono inditione secunda décima die
mensis februarii confHctum manu pétri Goiati de (Ici-
gniaco notarii publici cujus secunda liuea incipit ins-
trumentum et finit tertia et (2) ex una parte et Johan-
nctus Bonivardi filius quondam Thome Bonivardi et
Jacquemetus Bonezani burgenses Chamberiaci sindici

et procuratores communitatis et universitatis Ville
Chamberiaci ut asserunt et inde dicentes cxstarc sindi-
catus el procurationis ptiblieuiii inslrumentumex aftera
parte. Prefati quidem dominus Cornes pro se suisque
heredibus et successoribus Sabaudie Comitibus et frater
Ichannes procuratorio et sindicatorio nominc quibus

supra gratis ac yoluntatibus suis spontaneis non vi

non dolo metuve inducti nec ab aliquo, ut asserunt,
drcumyenti ymmo potius de juribus suis et de factis ut

acte eatraite du Protocole de noniface DE MoTS, et eapédiée aur syuJncs

de cette ville par le notaire Vuillaume Genevois 11)' y eu a auasi une copie
au )~vert.

(t) Aniedeû \'t tcgnatt depuis i343; il était. né tM & janvier i55&.

mitTIl fautnotersea hgnps t'M~rMMett~Mmj un)a find'uneautret'gnc,p<
mier motJ'une de ses ligues inslrurnenlum,et la fin J'une autre ligne, et

iisscruntptenius informât! dant donant traduutcedunt
inpcrpctuumpariterutconceduntinemphitcusimet
a!bergamentun)proetsubempsioniseta)bergamcnti
rumine predictis Iohanncto Bonivardi et Iaquemeto
Boncxani presentibus recipientibus et sotcmniter stipu-
hijtibusprocut'atorioctsindicatononominibusquibus
supra furnos ville Chamberiaciinfrascriptos cum juri-
bus,exitibusproventi])uscorumquepertineneiisp)a-
tt)eiscH)'[i)]US et appcndenciisuniyersisquorum furno-
rum medietas ad doninum Cnmitem pcrtinet, ut asserit,
p!eno jure pretextu permutationis per dictos dominum
Comitmn abbatcm et conventum de medictate dicto-
rum fm'nnrum dicto domino Comiti tradita nupcr facta
in et de furnis memoratis ut in quodam instrumente
publico super ))OcpcrAnt)ioniumBeczonisdf;Yent)a
uotarium pub)icunt recepto, ut hiidcm dominus Cornes